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1. Inledning 

I denna rapportering av betalningar till myndigheter ges en översikt över de betalningar till myndigheter som 
Maha Energy AB och dess dotterbolag (”Maha Energy” eller ”Bolaget”) gjort under år 2024 (”Rapporten”). Maha 
Energy upprätthåller en bolagsstyrning och transparens av högsta standard, vilket stärker Mahas engagemang 
för öppenhet om intäktsflöden från olje- och gasverksamhet i resursägande länder. Bolaget är övertygat om att 
sådan transparens ger medborgarna i dessa länder att ställa myndigheterna till svars för de intäkter som 
genereras från dessa naturresurser. 

Bolagets kvarvarande verksamhet är hänförlig till olje- och gastillgångarna i Illinoisbassängen, vilket står för dess 
operativa intäkter under räkenskapsåret 2024. 

2. Grund för upprättande 

Denna Rapport är upprättad i enlighet med Lag (2015:812) om rapportering av betalningar till myndigheter 
(”Lagen”). Lagen tillämpas på företag med verksamhet i utvinningsindustrin från och med det räkenskapsår som 
inleds närmast efter den 31 december 2015. Syftet är att säkerställa transparens i företags betalningar till 
myndigheter, förebygga korruption och främja god styrning i transaktioner mellan företag och offentliga 
myndigheter. 

Betalningar som redovisas i denna Rapport är presenterade i tusen USD (”TUSD”). 

3. Rapporterande enheter 

Denna Rapport omfattar information hänförlig till betalningar till myndigheter som gjorts av dotterbolag till 
Maha Energy med engagemang i utvinningsverksamhet som prospektering, utveckling och produktion av olja 
och gas under år 2024. 

4. Myndighet 

I denna Rapport avses med termen ”Myndighet” varje nationell, regional eller lokal myndighet i ett land, och 
inkluderar avdelningar, verksamheter eller andra enheter som lyder under en myndighet, även nationella 
oljebolag. Ett statligt ägt företag som bedriver verksamhet utanför sin jurisdiktion anses inte vara en Myndighet 
i denna rapport. 

5. Kontantprincipen 

I rapporten tillämpas kontantprincipen, vilket innebär att betalningar redovisas för de perioder då de erlagts, 
vilket inte nödvändigtvis är samma period som då förpliktelserna uppstår. Återbetalningar redovisas också för 
den period då de mottogs av Bolaget och är presenterade som negativa belopp i denna Rapport. 

6. Väsentlighet 

Lag (2015:812) om rapportering av betalningar till myndigheter föreskriver att betalning som, ensamt eller 
tillsammans med andra sammanhängande betalningar, överstiger 860 tusen SEK (cirka 78 TUSD baserat på 
valutakurs per 31 december 2024) under ett räkenskapsår ska tas med i rapporten. 

7. Betalningstyper 

Skatter 

I denna Rapport informerar Bolaget om skatter som betalats på vinst och produktion. Betalningar redovisas 
netto. Konsumtionsskatter såsom mervärdesskatter, personliga inkomstskatter, försäljningsskatter, fastighets- 
och miljöskatter är undantagna från denna rapport. 
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Royalties och ”Gross Overriding Royalties” 

Royalties avser betalningar som ska betalas till berörda Myndigheter, som en del i statens andel för rättigheter 
att prospektera och producera olje- och gasresurser, och baseras på volymen producerade kolväten i ett visst 
område. 

Avgifter 

I denna Rapport har Bolaget inkluderat hänvisningar till avgifter och andra belopp som betalats för förvärvandet 
av en licens eller koncession, samt för att få tillträde till eller behålla tillträda till ett område där prospekterings- 
eller produktionsverksamhet utförs. 

Bonus för prospektering och produktion 

Bonusar hänförliga till prospektering och produktion avser specifika betalningar som avtalats mellan 
myndigheterna och det bolag som prospekterar naturresurser. Dessa är vanligtvis kopplade till specifika 
milstolpar eller prestationsvillkor i ett relevant avtal. 

8. Betalningsöversikt 

i TUSD Skatter Royalties Avgifter 
Bonus för 

prospektering 
och produktion 

Summa 

USA 124 - - - 124 
Oman - - 785 3 000 3 785 

Summa 124 - 785 3 000 3 909 

9. Betalningar per land 

USA 

i TUSD Skatter Royalties Avgifter Summa 

Gibson County Treasurer 1 - - 1 
Posey County Treasurer 120 - - 120 
Edwards County Collector 3 - - 3 

Summa 124 - - 124 
Per projekt     
Maha Energy Indiana Inc 124 - - 124 

 
Bolaget har betalat fastighetsskatt under räkenskapsåret 2024 – belopp anges i tabellen ovan. 

Oman 

(i TUSD) Skatter Royalties Avgifter 
Bonus för 

prospektering 
och produktion 

Summa 

Joint Management Committee, Financial 
Subcommittee, Technical Subcommittee - - 785  - 785  

Bonus prospektering och produktion - - - 3 000 3 000  
Summa - - 785  3 000 3 785 
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